	ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
07.07.2025 PAZARTESİ

	SAAT
	HEMŞİRELİK
	EBELİK
	ÇOCUK GELİŞİMİ
	BESLENME
	FİZYOTERAPİ
	ERGOTERAPİ
	SAGLIK YÖNETİMİ
	SOSYAL HİZMET

	SINIF
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3

	4

	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3.
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	09.00-10.00
	
	
	
	
	EBE102 Ebelikte Temel İlke ve Uygulamalar II 
Dr. Öğr. Üyesi Nükhet KAÇAR
 ÇELİK
DERSLİK 101
	EBE 304 Aile ve Toplum Ebeliği
Dr. Öğr. Üyesi Nükhet KAÇAR
DERSLİK 101
	
	
	SAY 106 Davranış Bilimleri
Dr. Öğr. Üyesi Gülcan Şeremet
SBF AMFI
	
	
	
	BES110 Türk Mutfak Kültürü
Dr. Öğr. Üyesi Mikail Kara
Öğr. Gör. Dr. Ayşe Çiftçi
DERSLİK 100
	
	
	
	
	FTR 226 Manipulatif Tedavi II (U)
Uzm. Fzt. Serpil Aslan
FTR LAB
	
	FTR 220 Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Ağrı Tedavisi
Dr. Öğr. ÜyesiMüzeyyen ÖZ
DERSLİK 204

	SAY106 Davranış Bilimleri
Dr. Öğr. Üyesi Gülcan Şeremet
SBF AMFI
	
	
	
	SAY106 Davranış Bilimleri
Dr. Öğr. Üyesi Gülcan Şeremet
SBF AMFI
	SAY 202 Sağlık Kurumları Yönetimi II
Dr. Öğrt. Üyesi G. Şeremet
SBF AMFI
	
	
	SAY108 Yönetimin Genel İlkeleri
Dr. Öğrt. Üyesi G. Şeremet
SBF AMFI
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	SAY108 Yönetimin Genel İlkeleri
Dr. Öğrt. Üyesi G. Şeremet
SBF AMFI
	
	
	
	
	
	
	

	10.00-11.00
	HEM 102 
Hemşirelikte Temel İlke ve Uygulamaları II 
Doç. Dr. Gözde ÖZARAS ÖZ
DERSLİK 201
	
	GER 208 Stresle Başa Çıkma Yönetim
Dr. Öğr. Üyesi Sevcan TOPTAŞ KILIÇ
SBF AMFI
	
	
	
	
	EBE406 Ebelikte Yönetim
Doç. Dr. Demet Aktaş 
Arş. Gör. Bilge Çelik
DERSLİK 102
	GER106 Duygusal Zekâ Gelişimi 
Dr. Öğr. Üyesi Sevcan TOPTAŞ KILIÇ
SBF AMFI
	ÇGE 226 Çocuklarda Davranış Yönetimi
Öğr. Gör. Dr. Ayşe ÇİFTCİ
DERSLİK 101
	
	
	BES 118 Temel Matematik 
Öğr. Gör. Dr. Emel BOLAT YEŞİLOVA
DERSLİK 203
	BES 206 Besin Mikrobiyolojisi 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma TAYHAN 
DERSLİK 205
	
	BES 405 Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları-III
Dr. Öğr. Üyesi Fatma TAYHAN
DERSLİK 205
	GER106 Duygusal Zekâ Gelişimi 
Dr. Öğr. Üyesi Sevcan Toptaş Kılıç
Öğr. SBF AMFI

	FTR 226 Manipulatif Tedavi II (U)
Uzm. Fzt. Serpil Aslan
FTR LAB
	FTR 328 Nörolojik Rehabilitasyon
Doç. Dr. Ceyhun Türkmen
DERSLİK 103
	FTR404 Koruyucu Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Dr. Öğr. Üy. Müzeyyen ÖZ 
DERSLİK 204

	GER106 Duygusal Zekâ Gelişimi 
Dr. Öğr. Üyesi Sevcan Toptaş Kılıç
SBF AMFI
	GER 208 Stresle Başa Çıkma Yönetim
Dr. Öğr. Üyesi Sevcan TOPTAŞ KILIÇ
SBF AMFI
	
	
	
	
	
	
	GER106 Duygusal Zekâ Gelişimi 
Dr. Öğr. Üyesi Sevcan Toptaş KILIÇ SBF AMFI
	
	
	

	11.00-12.00
	
	HEM 202 Kadın Sağlığı & Hastalıkları Hemşireliği 
Dr. Öğr. Üyesi Esra ARSLAN GÜRCÜOĞLU
SBF AMFI
	
	
	
	
	EBE 312 Riskli Doğum, Doğum Sonrası 
Dönem ve Uygulaması  
Dr. Öğr. Üy. Nilay GÖKBULUT
DERSLİK 102
	
	SHB 104 Sosyolojiye Giriş 
Arş. Gör. Dr. Z. Güzin Arslan
DERSLİK 202
	ÇGE212 Okul Öncesi Eğitim Programları
Doç. Dr. Nihan GÖK
Aş Gör. Dr. Güzin ARSLAN
DERSLİK 202
	ÇGE 308 Çocuk ve Oyun
Doç. Dr. Nihan FEYMAN GÖK 
Araş Gör. Dr. Güzin ARSLAN
UR
DERSLİK 202
	
	
	BES 208 Besin Kontrolü ve Mevzuatı
Dr. Öğr. Üyesi Fatma TAYHAN
DERSLİK 205
	BES 304 Yetişkin Hastalıklarında Tıbbi Beslenme Tedavisi-II  
Dr. Öğr. Üyesi Fatma TAYHAN
DERSLİK 205

	
	
	FTR 226 Manipulatif Tedavi II (U)
Uzm. Fzt. Serpil Aslan
FTR LAB
	
	FTR402 Fizyoterapide Klinik Karar Verme II
Dr. Öğr. Üy. Müzeyyen ÖZ
DERSLİK 204



	
	ERT 202 Kas İskelet Sistemi Hastalıklarında Ergoterapi 
Dr. Öğr. Üyesi İlkem Ceren SIĞIRTMAÇ DERSLİK 203
	ERT 306 Nörogelişimsel Bozukluklarda Ergoterapi 
Dr. Öğr. Üyesi İlkem Ceren SIĞIRTMAÇ
DERSLİK 203
	ERT 412 Palyatif Bakım
Dr. Öğr. Üyesi İlkem Ceren SIĞIRTMAÇ
DERSLİK 203

	
	
	
	
	SHB 104 Sosyolojiye Giriş 
Arş. Gör. Dr. Z. Güzin Arslan
DERSLİK 202
	SHB
206 
Bireylerle Sosyal Hizmet
Öğr. Gör. S. Veli Baki
DERSLİK 201

	
	SHB405 
Sokak Sosyal Hizmet
Öğr. Gör. S. Veli Baki
DERSLİK 201



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	BES 409 Besin Duyarlılığı ve Alerjilerinde Beslenme
Dr. Öğr. Üyesi Fatma TAYHAN
DERSLİK 205

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.00 -13.00
	
	HEM 206 Çocuk Sağlığı & Hastalıkları Hemşireliği 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Özge DENİZ
DERSLİK 101
	FZD 302 SB İngilizce 1I
 Ögr. Gör. Abdulkadir GÖKMEN
Arş. Gör. Dr. Fatih DURUR
SBF AMFI
	
	
	
	FZD 302 SB İngilizce 1I
 Ögr. Gör. Abdulkadir GÖKMEN
Arş. Gör. Dr. Fatih DURUR
SBF AMFI
	
	
	
	
	
	
	
	FZD 302 SB İngilizce 1I
 Ögr. Gör. Abdulkadir GÖKMEN
Arş. Gör. Dr. Fatih DURUR
SBF AMFI
	
	
	FTR 204 Egzersiz Fizyolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Aylin Tanrıverdi EYOLCU
DERSLİK 100
	FZD 302 SB İngilizce 1I
 Ögr. Gör. Abdulkadir GÖKMEN
Arş. Gör. Dr. Fatih DURUR
SBF AMFI
	FTR 351 Sağlık ve Fiziksel Aktivite
Dr. Öğr. Üyesi Aylin Tanrıverdi EYOLCU
DERSLİK 100
	ERT102 Engellik Sosyolojisi
Araş. Gör. Dr. Zülfiye Güzin ARSLAN
Derslik 202
	
	FZD 302 SB İngilizce 1I
 Ögr. Gör. Abdulkadir GÖKMEN
Arş. Gör. Dr. Fatih DURUR
SBF AMFI
	
	
	
	FZD 302 SB İngilizce 1I
 Ögr. Gör. Abdulkadir GÖKMEN
Arş. Gör. Dr. Fatih DURUR
SBF AMFI
	
	
	SHB202 Sosyal Hizmet Mevzuat II
Öğr. Gör. Elvan ULUCAN Ö
ZKAN
DERSLİK 206

	
	 

	13.00-14.00
	HEM 217 Hem. Sağ. Tan. Fiz. Mua. Yönt.
Dr Öğr. Üyesi Aslı TOK ÖZEN
DERSLİK 202
	FZD 204 Bulaşıcı Hastalıklar 
Dr. Öğr. Üyesi Aylin PEKYİĞİT
DERSLİK 101
	HEM 405 Palyatif Bakım Hemşireliği
Dr. Öğr. Üyesi Seher GÖNEN ŞENTÜRK
DERSLİK 202
	
	
	
	
	 

	
	ÇGE312 Hastane ve Etik
 Dr. Öğr. Üyesi Güzin Yasemin TUNÇAY
DERSLİK 100
	ÇGE 302 Hastane ve Çocuk II
Dr. Öğr. Üyesi Güzin Yasemin TUNÇAY 
DERSLİK 100
	
	 
BES 111 Dünya Mutfakları
Öğr. Gör. Dr. Sevinç BAKAN
DERSLİK 103
	
	BES 307 Toplu Beslenme Sistemleri-II
 Öğr. Gör. Dr. Sevinç BAKAN
DERSLİK 103
	
	FTR 112 Engelli ve Yaşam
Dr. Öğrt. Üyesi Aylin Tanrıverdi EYOLCU
DERSLİK 102
	
	FTR218 Temel Egzersiz Uygulamaları (T)
Dr. Öğrt. Üyesi Aylin Tanrıverdi EYOLCU
DERSLİK 102
	
	ERT 100 Ergoterapide Aktiviteler (T)
Öğr. Gör. Ayşenur KARAKUŞ
SBF AMFI
	ERT
206 İş ve Uğraş Temelleri 
Öğr. Gör. Ayşenur KARAKUŞ
SBF AMFI
	ERT 300  Mesleki Rehabilitasyon 
Öğr. Gör. Ayşenur KARAKUŞ
SBF AMFI
	
	
	
	
	SAY 406 Sağlık Turizmi
Dr. Fatih Durur
DERSLİK 203
	SHB100
İnsan Hakları ve Sosyal Hizmet 
Doç. Dr. Serdar Aykut  
DERSLİK 204
	SHB200 Sosyal Hizmette Kuram ve Yaklaşımlar 1
Öğr. Gör. Elvan ULUCAN 
DERSLİK 206
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ÇGE 229 Çocuk ve Adli Bilimler 
Dr. Öğr. Üyesi Güzin Yasemin TUNÇAY
DERSLİK 100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ERT 311 Öz Yönetim 
Öğr. Gör. Ayşenur KARAKUŞ 
SBF AMFI
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.00-15.00
	HEM 113 Sağlık Bilimlerinde Akademik Yazma Becerileri 
Dr. Emel KAYA
DERSLİK 101
	
	FZD 304 SB Araştırma Yöntemleri 
Doç. Dr. İlknur GÖL
DERSLİK 102
	
	
	
	FZD 304 SB Araştırma Yöntemleri 
Doç. Dr. İlknur GÖL
DERSLİK 102
	
	
	ÇGE 210 Materyal Geliştirme
Doç. Dr. Nazan KAYTEZ 
SBF AMFI
	
	
	BES 114 Beslenme İlkeleri II 
Öğr. Gör. Dr. Sevinç BAKAN
DERSLİK 103
	
	
	
	
	
	FTR218 Temel Egzersiz Uygulamaları (U)
Dr. Öğrt. Üyesi Aylin Tanrıverdi EYOLCU
FTR LAB
	
	
	
	
	
	
	
	SAY 306 Sosyal Güvenlik Sistemleri ve Sağlık Sigortacılığı
Dr. Arş. Gör Fatih Durur
DERSLİK 100
	
	SHB102 
Toplumsal Kalkınma Sosyal Hizmet
Dr. Öğr. Üyesi Serdar Aykut
DERSLİK 204
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ÇGE228 Özel Gereksinimli Çocuklar
Doç. Dr. Nazan KAYTEZ 
SBF AMFI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	
	HEM 302 Halk Sağlığı Hemşireliği 
Dr. Öğr. Üyesi Serap AÇIKGÖZ
Doç. Dr. İlknur GÖL
DERSLİK 102
	
	
	
	
	

	
	
	FZD 304 Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri
Arş. Gör. Dr Fatih Durur 
SBF AMFI
	
	
	
	
	
	
	 
	FTR218 Temel Egzersiz Uygulamaları (U)
Dr. Öğrt. Üyesi Aylin Tanrıverdi EYOLCU
FTR LAB
	
	
	
	
	
	
	
	FZD 304 Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri
Arş. Gör. Dr Fatih Durur 
SBF AMFI
	
	
	SHB106 Türkiye’nin Toplumsal & Kültürel Yapısı
Prof. Dr. Azize Serap TUNCER
Derslik 101
	FZD 304 Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri
Arş. Gör. Dr Fatih Durur 
SBF AMFI
	

	16:00-17.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	












	ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
08.07.2025  SALI

	SAAT
	HEMŞİRELİK
	EBELİK
	ÇOCUK GELİŞİMİ
	BESLENME
	FİZYOTERAPİ
	ERGOTERAPİ
	SAGLIK YÖNETİMİ
	SOSYAL HİZMET
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	4
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	2
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	4
	1
	2
	3
	4

	09.00-10.00
	FZD104 Sağlık Bilimlerinde Temel Mikrobiyoloji 
Öğr.GörDr. Ahmet Rıdvan TOPKARA
DERSLİK 100
	
	
	
	FZD104 Sağlık Bilimlerinde Temel Mikrobiyoloji 
Öğr.GörDr. Ahmet Rıdvan TOPKARA
DERSLİK 100
	
	
	
	
	SHB208 Aile Danışmanlığı
Doç. Dr. Gül KADAN 
DERSLİK 205
	FZD 207 Anne ve Çocuk Beslenmesi Giriş
Dr. Öğr. Üyesi Gözde EDE İLERİ
DERSLİK 206
	
	
	

	
	
	FTR 104 Rehabilitasyon ve Etik Kavramlar
Öğr. Gör. Dr. Furkan Özdemir
SBF AMFI
	FTR
222 Elektroterapi II (T) 
Öğr. Gör. Dr. Furkan Özdemir
SBF AMFI
	FTR
314 Romatolojik Rehabilitasyon
Öğr. Gör.Dr. Furkan Özdemir
SBF AMFI
	
	
	
	ERT 310 Ergoterapi ve Nörolojik Rehabilitasyon 
Doç. Dr. Ceyhun TÜRKMEN 
DERSLİK 103
	
	
	SAY206 Türk Sağlık Sistemi
Arş. Gör Dr. Nazan Kartal
DERSLİK 101
	SAY 310 Tıbbi Etik, Hasta ve Çalışan Hakları
Dr. Arş. Gör. Nazan Kartal 
DERSLİK 101
	
	
	SHB208 Aile Danışmanlığı
Doç. Dr. Gül KADAN 
DERSLİK 205
	SAY 308 Sağlık Politikası ve Planlaması
Dr. Arş. Gör. Nazan Kartal
DERSLİK 101

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	SAY 308 Sağlık Politikası ve Planlaması
Dr. Arş. Gör. Nazan Kartal
DERSLİK 101
	
	
	
	
	

	10.00-11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	FZD 207 Anne ve Çocuk Beslenmesi Giriş
Dr. Öğr. Üyesi Gözde EDE İLERİ
DERSLİK 206
	
	BES 116 Temel Kimya II 
Doç. Dr. Ruken Esra DEMİRDÖĞEN
DERSLİK 205
	BES 204 Besin Kimyası ve Analizleri-II (U)
Dr. Öğr. Üyesi Gülsüm ŞAHİN BODUR
DERSLİK 203

	
	
	FZD112 Anatomi 
 Dr. Öğr. Üyesi Remzi Orkun Akgül 
Araş. Gör. Dr. Ayşenur ÖZCAN
SBF AMFI
	
	FTR
326 Kardiyak Rehabilitasyon (T)
Öğr. Gör. F. Özdemir
DERSLİK 100

	
	FZD112 Anatomi 
 Dr. Öğr. Üyesi Remzi Orkun Akgül 
Araş. Gör. Dr. Ayşenur ÖZCAN
SBF AMFI
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.00-12.00
	
	HEM 312
Hemşirelikte Profesyonellik
Prof.. Dr. Satı DİL
DERSLİK 103
	
	
	
	
	
	
	
	ÇGE 206 Çocuk Edebiyat
Dr. Öğr. Üyesi Serhat Sabri YILMAZ
DERSLİK 201
	
	
	BES 116 Temel Kimya II 
Doç. Dr. Ruken Esra DEMİRDÖĞEN
DERSLİK 205
	BES364Yaşlanma Biyokimyası ve Uzun Yaşamın Sırları
Prof. Dr. Tünay Kontaş Aşkar
DERSLİK 206
	
	
	
	FTR
222 Elektroterapi II (T) 
Öğr. Gör. Dr. Furkan Özdemir
FTR LAB
	FTR 306 Ortez ve Rehabilitasyon 
Dr. Öğr. Üyesi N. Şahan
DERSLİK 100
	
	
	
	ERT 304  El Rehabilitasyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Nilay ŞAHAN
DERSKLİK 100
	
	
	SAY208
Sağlık Ekonomisi
Araş Gör. Dr. Emine Doğan Çulha
DERSLİK 101
	
	
	
	SHB 204 Ergenlik Psikolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Hilal DURU 
DERSLİK 102
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	BES202Beslenme Biyokimyası-II
Prof. Dr. Tünay Kontaş Aşkar
DERSLİK 206

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.00 -13.00
	
	
	
	
	
	SAY 214 Tıbbi Dokümantasyon
Araş. Gör. Dr. Emine Doğan Çulha
DERSLİK 101
	
	
	
	
	
	
	
	
BES 207 Anne ve Çocuk Beslenmesi 
Dr. Öğr. Üyesi Gözde EDE İLERİ
DERSLİK 206

	
	
	
	FTR
222 Elektroterapi II (T) 
Öğr. Gör. Dr. Furkan Özdemir
FTR LAB
	FZD 304 Sağlık Bilimlerinde 
Araştırma Yöntemleri 
Doç. Dr. Ceyhun TÜRKMEN 
DERSLİK 100

	
	
	
	FZD 304 Sağlık Bilimlerinde 
Araştırma Yöntemleri 
Doç. Dr. Ceyhun TÜRKMEN 
DERSLİK 100

	
	
	SAY214 Tıbbi Dokümantasyon
Araş.Gör. Dr. Emine Doğan Çulha
DERSLİK 101
	SAY 302  SK Stratejik Yönetim
Dr. Arş. Gör. Emine Doğan Çulha
DERSLİK 101
	
	
	
	
	

	13.00-14.00
	FZD108
Tıbbi Biyoloji & Genetik
Dr. Öğr. Üyesi Songül ŞAHİN
SBF AMFI
	
	
	
	FZD108
Tıbbi Biyoloji & Genetik
Dr. Öğr. Üyesi Songül ŞAHİN
SBF AMFI
	
	
	
	FZD108
Tıbbi Biyoloji & Genetik
Dr. Öğr. Üyesi Songül ŞAHİN
SBF AMFI
	
	
	
	FZD108
Tıbbi Biyoloji & Genetik
Dr. Öğr. Üyesi Songül ŞAHİN
SBF AMFI
	
	BES302 Çocuk Hastalıklarında Tıbbi Beslenme Tedavisi II 
Dr. Öğr. Üyesi Gözde EDE İLERİ
DERSLİK 206
	
	FTR 212 Kinezyoloji I
Dr. Öğrt. Üyesi Burak Ulusoy 
DERSLİK 203

	
	
	
	
	
	
	
	SAY104 İktisat II
Araş. Gör. Dr. M. Meliş Günaltay
DERSLİK 100
	
	
	
	
	
	
	

	14.00-15.00
	FZD 102 HistolojiEmbriyoloji 
Dr. Öğr. Üyesi Songül ŞAHİN
SBF AMFI
	
	
	
	FZD 102 HistolojiEmbriyoloji 
Dr. Öğr. Üyesi Songül ŞAHİN
SBF AMFI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	BES 310 Toplumda Beslenme Sorunları ve Epidemiyolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Gülsüm ŞAHİN BODUR
DERSLİK 203

	BES 406 Beslenme ve Diyetetik Uygulamaları-IV (T)
Dr. Öğr. Üyesi Gülsüm ŞAHİN BODUR
DERSLİK 203
	FZD 102 HistolojiEmbriyoloji 
Dr. Öğr. Üyesi Songül ŞAHİN
SBF AMFI
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	ERT 204 Geriatrik Rehabilitasyonda Ergoterapi Dr. Öğrt. Üyesi Tahsin Barış DEĞER DERSLİK 204
	GER 406 Engelli ve Yaşlı Bakım Hizmeti ŞB 1
Dr. Öğr. Üyesi T. Barış Değer
DERSLİK 204
	
	
	SAY210
Sağlık Hukuku
AraşGör. Dr. Begüm Yeşiller
DERSLİK 201
	
	
	
	
	GER 406 Engelli ve Yaşlı Bakım Hizmeti ŞB 1
Dr. Öğr. Üyesi T. Barış Değ
DERSLİK 204
	

	15:00-16:00
	FZD 106 Patoloji
Dr. Öğr. Üyesi Songül ŞAHİN
SBF AMFI
	
	
	
	FZD 106 Patoloji
Dr. Öğr. Üyesi Songül ŞAHİN
SBF AMFI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	FZD 106 Patoloji
Dr. Öğr. Üyesi Songül ŞAHİN
SBF AMFI
	
	
	
	
	
	
	
	SAY102 Sağlık Kurumlarında Genel Muhasebe II
Dr. Öğr. Üyesi Sezer ÖKSÜZ
DERSLİK 205
	
	
	
	
	
	
	









	ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
09.07.2025 ÇARŞAMBA

	SAAT
	HEMŞİRELİK
	EBELİK
	ÇOCUK GELİŞİMİ
	BESLENME
	FİZYOTERAPİ
	ERGOTERAPİ
	SAGLIK YÖNETİMİ
	SOSYAL HİZMET

	SINIF
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3

	4

	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3.
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	09.00-10.00
	
	
	
	
	
	
	FZD 306 Biyoistatistik
Doç. Dr. Haydar KOÇ
Ar.  GÖR. CANAN ÇINAR
Arş. Gör. Ayşenur ÖZCAN
SBF AMFI-DERSLİK 100

	
	
	
	FZD 306 Biyoistatistik 
Doç. Dr. Haydar KOÇ
Ar.  . GÖR. CANAN ÇINAR
Arş. Gör. Ayşenur ÖZCAN
SBF AMFIDERSLİK 100

	
	
	
	FZD 306 Biyoistatistik 
Dr. Öğrt. Üyesi Pelin Akın
Araş. Gör. Bilgesu ÇELİK
Arş. Gör. Dr. Şuheda BOZKURT
Arş. Gör. Büşra DEMİRCİ
DERSLİK 101-102-103
	
	
	
	FZD 306 Biyoistatistik 
Dr. Öğrt. Üyesi Pelin Akın
Araş. Gör. Bilgesu ÇELİK
Arş. Gör. Dr. Şuheda BOZKURT
Arş. Gör. Büşra DEMİRCİ
DERSLİK 101-102-103
	
	
	
	FZD 306 Biyoistatistik 
Doç. Dr. Haydar KOÇ
Ar.  GÖR.CANAN ÇINAR
Arş. Gör. Ayşenur ÖZCAN
SBF AMFIDERSLİK 100

	
	
	
	FZD 306 Biyoistatistik 
Doç. Dr. Haydar KOÇ
Ar.  . GÖR. CANAN ÇINAR
Arş. Gör. Ayşenur ÖZCAN
SBF AMFIDERSLİK 100

	
	
	
	FZD 306 Biyoistatistik 
Doç. Dr. Haydar KOÇ
Ar.   GÖR. CANAN ÇINAR
Arş. Gör. Ayşenur ÖZCAN
SBF AMFIDERSLİK 100

	

	10.00-11.00
	
	FZD 202 İlk Yardım 
Dr. Umut AKAR
Araş. Gör. Dr. Tuğba YILDIRIM
SBF AMFI
	
	
	
	FZD 202 İlk Yardım 
Dr. Umut AKAR
Araş. Gör. Dr. Tuğba YILDIRIM
SBF AMFI
	
	
	

	FZD 202 İlk Yardım 
Dr. Umut AKAR
Araş. Gör. Dr. Tuğba YILDIRIM
SBF AMFI
	
	
	
	FZD 202  İlk Yardım 
Dr. Umut AKAR
Araş. Gör. Dr. Tuğba YILDIRIM
SBF AMFI
	
	
	FTR110 Yüzeyel Anatomi ve Palpasyon (U)
Dr. Öğrt. Üyesi Burak Ulusoy
FTR LAB 1
	FZD 202 İlk Yardım 
Dr. Umut AKAR
Araş. Gör. Dr. Tuğba YILDIRIM
SBF AMFI
	FTR324 Nörofizyolojik Yaklaşımlar II (T)
 Dr. Öğr. ÜyesMüzeyyen ÖZ
DERSLİK 101
	
	
	FZD 202 İlk Yardım 
Dr. Umut AKAR
Araş. GörDr. Tuğba YILDIRIM
SBF AMFI
	
	
	
	SAY204 Sağlık Kurumları Sayısal Yöntemler
Dr. Öğr. Üyesi Murat Konca
DERSLİK 100
	
	
	
	FZD 202 İlk Yardım 
Dr. Umut AKAR
Araş. Gör. Dr. Tuğba YILDIRIM
SBF AMFI
	
	

	11.00-12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	FTR110 Yüzeyel Anatomi ve Palpasyon (U)
Dr. Öğrt. Üyesi Burak Ulusoy
FTR LAB 1
	
	FTR324 Nörofizyolojik Yaklaşımlar II (U)
 Dr. Öğr. ÜyesMüzeyyen ÖZ
FTR LAB 2
	
	
	
	
	
	SAY110 İşletme Matematiği
Dr. Öğr. Üyesi Murat Konca
DERSLİK 100
	
	
	
	
	
	
	

	12.00 -13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	FTR110 Yüzeyel Anatomi ve Palpasyon (U)
Dr. Öğrt. Üyesi Burak Ulusoy
FTR LAB 1
	
	FTR324 Nörofizyolojik Yaklaşımlar II (U)
 Dr. Öğr. ÜyesMüzeyyen ÖZ
FTR LAB 2
	
	
	
	
	
	
	
	SAY 304 Karşılaştırmalı Sağlık Sistemleri
Dr. Öğr. Üyesi Murat Konca
DERSLİK 100
	
	
	
	
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	FTR 406 Fizyoterapide Klinik Uygulama II  Dr. Öğrt. Üyesi Burak Ulusoy
Ö.E.
DERSLİK 101
	FTR 202 Hareket ve Fonksiyon Gelişimi
Fzt. Kübra HOTOĞLU
DERSLİK 100
	FTR324 Nörofizyolojik Yaklaşımlar II (U)
 Dr. Öğr. ÜyesMüzeyyen ÖZ
FTR LAB 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	FTR 406 Fizyoterapide Klinik Uygulama II
Dr. Öğrt. Üyesi Burak Ulusoy
FTR LAB 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5:00-16:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	FTR 406 Fizyoterapide Klinik Uygulama II
Dr. Öğrt. Üyesi Burak Ulusoy
FTR LAB 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16:00-17:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	FTR 406 Fizyoterapide Klinik Uygulama II
Dr. Öğrt. Üyesi Burak Ulusoy
FTR LAB 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	











	ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
10.07.2025 PERŞEMBE

	SAAT
	HEMŞİRELİK
	EBELİK
	ÇOCUK GELİŞİMİ
	BESLENME
	FİZYOTERAPİ
	ERGOTERAPİ
	SAGLIK YÖNETİMİ
	SOSYAL HİZMET

	SINIF
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3

	4

	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3.
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	09.00-10.00
	
	
	
	 
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.00-11.00
	
	
	
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.00-12.00
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.00 -13.00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.00-14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15:30-16:50
	ATA/TDI/YDI 102
Arş. Gör. Büşra TURAN DEMİRCİ
DERSLİK 100
	
	
	
	ATA/TDI/YDI 102
Arş. Gör. Büşra TURAN DEMİRCİ
DERSLİK 100
	
	
	
	ATA/TDI/YDI 102
Arş. Gör. Büşra TURAN DEMİRCİ
DERSLİK 100
	
	
	
	ATA/TDI/YDI 102
Arş. Gör. Büşra TURAN DEMİRCİ
DERSLİK 100
	
	
	
	ATA/TDI/YDI 102
Arş. Gör. Büşra TURAN DEMİRCİ
DERSLİK 100
	
	
	
	ATA/TDI/YDI 102
Arş. Gör. Büşra TURAN DEMİRCİ
DERSLİK 100
	
	
	
	ATA/TDI/YDI 102
Arş. Gör. Meliha Günaltay
SBF AMFI
	
	
	
	ATA/TDI/YDI 102
Arş. Gör. Meliha Günaltay
SBF AMFI
	
	
	




















